



“100 YILLIK METRO HAYALİ BİR İMZAYA KALDI”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** metro için tüm hazırlıkların tam olduğunu fakat Maliye Bakanlığı'ndan hala ses çıkmadığı için projeye başlanamadığını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının 2023 yılı bütçesinin görüşmelerinde metro konusunu gündeme getirdi. Antmen, Mersin'in 100 yıllık hayali olan metro için Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin kaynağı bulunduğunu, ancak Maliye Bakanı'nın hala imzalamadığını ve bu sebeple projenin aksadığını söyledi.

Projeyi cumhurbaşkanının yatırım programına aldığını hatırlatan Antmen, “Fakat bu proje bir imza bekliyor. Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin önünde, aylardır projeyi imzalamıyor, defalarca söyledik dikkate almadı. Mersin'in bu 100 yıllık hayaline lütfen engel olmasın. İnşallah Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yıldönümünde Millet İttifakı olarak sizin yapmadığınız, eksik bıraktığınız projeleri yapacağız” dedi. 4'te



“MERSİN'İN 100 YILLIK METRO HAYALİ BİR İMZAYA KALDI”

CHP Mersin
Milletvekili
Alpay Antmen
Plan Bütçe
Komisyonu'nda,
Mersin'in
100 yıllık hayali
olan metro için
tüm hazırlıkların
tam olduğunu
fakat Maliye
Bakanlığı'ndan hala
ses çıkmadığı için
projeye
başlanamadığını
söyledi.



Rojdan
DEMİR

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Plan Bütçe Komisyonu'nda Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bütçe Görüşmelerinde Mersin'in 100 yıllık hayali olan metro için Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin kaynağı bulunduğunu, ancak Maliye Bakanının hala imzalamadığını ve bu sebeple projenin aksadığını söyledi. Mersin - Antep hızlı tren projesine de değinen Antmen, projenin daha geniş düşünülerek ve bu kadarı ile sınırlı kalmamasını belirterek, “Projenin Urfa, Diyarbakır ve Mardin'e kadar uzatılması ulaşım ve turizm açısından fayda sağlayacaktır” dedi. **“BAKAN AYLARDIR PROJEYİ İMZALAMIYOR”** Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 100 yıllık bir rüyayı gerçekleştirmek için metro inşaatına başladığını, kaynağını bulunduğunu ve belediye meclisinden de yetki aldığını belirten Antmen, “Bu

projeyi Cumhurbaşkanı da yatırım programına aldı. Sayın bakan fakat bu proje bir imza bekliyor. Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin önünde aylardır bu projeyi imzalamıyor biz defalarca söyledik dikkate almadı birde yetkili bakan olarak sizden rica ediyorum. Mersin'in bu 100 yıllık hayaline lütfen engel olmasın” dedi. Bir diğer konu olan Mersin'den Antep'e hızlı tren projesinden bahseden Antmen, “Bu ülke için Mersin için iyi şeyler yapan herkesten Allah razı olsun. Bizim derdimiz bir şeylerin yapılması değil, yapılırken doğru düzgün yapılmasıdır.

Doğru bedeller ile yapılmasıdır. Çalınmasına çırılmasına engel olmalıdır. Antep hızlı treni için konuşacak olursam bu hattın Urfa, Diyarbakır ve Mardin'e kadar da uzatılmasını öneriyorum. Hiç değilse oradaki güzellikler de turizme açılabilir diyorum. Mersin'den Aksaray'a bir tren



hattı yapılması gerekiyor. İnşallah Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.yılı dönümünde Millet İttifakı olarak sizin yapmadığınız, eksik bıraktığınız, tamamlamadığınız veya düşünmediğiniz projeleri yapmaya sizin önünüzde milletimize söz veriyoruz” ifadelerini kullandı.